Zápis ze schůze SKAS MU
6.3.06 – 14.00-16.00 – rektorát 
Prezence
Přítomni: (12) Veronika Kudrová, Ivan Galát, Milada Študentová, Michal Dráb, Tomáš Psota, David Kuneš, Jan Špaček, Jana Vašíčková, Karel Pančocha, Tomáš Otáhal, Jan Holeček, Vojtěch Straka, 
Host: Mgr. Nantl, vedoucí studijního odboru RMU
Nepřítomni: (5) Radek Brynda, Vojtěch Forejt, Barbora Zuchová, Petr Kadlec, Tomáš Mozga
Bez mándátu, nepřítomen: (1) mandát FSS
Program jednání

1. Volba předsedy SK AS MU (pokud se jej nepodaří zvolit dříve jinak)
pravidla:
1. kolo:
tajně, všichni kandidáti



2. kolo:
tajně, dva kandidáti s nejvyšším počtem hlasů




3. kolo:
tajně ano – ne, kandidát s největším počtem hlasů


(vždy je třeba dodržet kvalifikovanou většinu)
2. Určení delegáta do SK RVŠ (nadpoloviční většinou)
3. Organizace výjezdního zasedání SK AS MU
4. Stipendijní řád
5. Web SK AS
6. Různé

1)
volba předsedy
· volební komise
· kandidáti: Jan Holeček (FI), Vojtěch Straka (FSS), Veronika Kudrová (PrF)
· komise: Karel Pančocha, Jana Vašíčková

· prezentace kandidátů (+ dotazy)
· 1. kolo: Jan Holeček – 4 hlasy, Vojtěch Straka - 1 hlas, Veronika Kudrová – 7 hlasů
· 2. kolo: Jan Holeček – 5 hlasů, Veronika Kudrová – 7 hlasů
· 3. kolo: Veronika Kudrová – ANO- 8 hlasů, NE – 3 hlasy, NEPLATNÝ – 1 hlas
· předseda SK AS MU: Předseda nebyl zvolen
2)
určení delegáta (náhradníka) do SK RVŠ
· kandidáti: Veronika Kudrová
· pravidla:

· volby: zvolena Veronika Kudrová, pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0
· delegát (náhradník) do SKR VŠ: Veronika Kudrová
3)
organizace výjezdního zasedání
· obecná představa – Veronika Kudrová zmapuje situaci volných kapacit ve střediscích: Telč, Šlapanice, Cikháj. Následně proběhne e-volba možných termínů(Jan Holeček)
· Veronika Kudrová zjistí podporu takéto akce vedením MU
· kolik dní – pravděpodobně v rozsahu:  víkend 
4)
Stipendijní řád
· SKASMU navrhuje doplnit stipendijní řád o pravomoc fakultních senátů rozhodovat o vyhlášení stipendijních programů spolu s děkany. Po rozpravě s Mgr. Nantlem bylo rozhodnuto podpořit původní znění navržené rektorem.
5)
web SK AS

· Honza Holeček zařídí místo na serveru a vyhlásí bakalářskou práci na prvotní vzhled webu, web by měl být user friendly (podobně jako IS), aby na něj mohli laici dávat/měnit/sundávat info, materiály apod.

· k obsahu dodají materiály ostatní

· adresa pravděpodobně skas.muni.cz

6)
různé
· SZŘ – bod jednání odložen napříště; v pondělí 13.3. se sejde UK AS
· projednání delegáta v redakční radě Muni Jiří Jeřábek, Tomáš Mozga – odloženo na příští zasedání ASMU
· delegáti SKAS do legislativní komise - Veronika Kudrová, Ivan Galat, Vojťech Straka, Milada Študentová
· delegáti SKAS do ekonomické komise - Vojtěch Forejt, Tomáš Psota, Tomáš Otáhal, Michal Dráb
· poprosit o navýšení mailové schránku v ISu pro členy SK AS (Ing. Brandejs) – Veronika Kudrová

· zjistit, jak to Radek Brynda myslí se svým mandátem (dosud nekomunikuje se SK AS) – Vojta Straka

· uprázdněný mandát za FSS – volby probíhají

· zapisovatel jednání SK AS Karel Pančocha
Konec jednání (začátek jednání AS MU).
Zapsali
Karel Pančocha

Veronika Kudrová

Příští setkání se SK AS MU v pondělí 20. 3. 2006 v zasedací místnosti RMU.

Pozvánky rozešle Honza Holeček.
